Quod prius abdiderat, letas in luminis auras
 Sallicitus sacro cunctos ex corde refudit.

✕ P. 722 ED. POTTER, 606 ED. PARIS.

(17) Πρὸς βλορ μήκος. Ms. Joan. πρὸς μήκος βίου. Deinde τὸ ἐπ' ἡμέραν προ τούφμημέραν.

(18) Ὅτ' ἄν σχολῆν ἄγρουσα τυρχάνη Δικη. Justinî interpres Langus :

Vindicta quamprimum vacare cœperit.

H. Stephanus :

Cum se ultionis tempus offert commodum.

Tum scilicet convincitur falsæ opinionis. COLLECT.

— In vers. seq. Ὅρᾶται pro ὀρᾶθ'. Ms. Paris. Ubi mox ἔστι γάρ, ἔστι absque v finali.

(19) Τὸν χρόνον καρδανάτω. Apud Justinum et Eusebium,

Κακός περυνκῶς τὸν χρόνον καρδανέτω.

Est, est Deus, sed præditus si quis mala

Mente male agit, deputetis in lucro moram. COLLECT.

(20) Ἦ τρ. Euseb. impress. et ms. καὶ ἡ τρ.

(21) Ἔσται. Apud Justinum De monarch. ex Sophocle profertur hæc, in quorum primo non καιρός, sed κείνος legendum.

Venient enim illa sæculorum tempora.

COLLECT. — Conf. quæ a nobis adnotata sunt ad Justinum M., pag. 159, edit. Oxon. Hos porro versus hoc modo restituit et explicavit Grotius in

Excerptis, p. 144 :

Ἔσται γάρ, ἔσται κείνος αἰῶνος χρόνος,

Ὅταν πυρός γέμοντα θησαυρὸν σχάσῃ

Χρυσωπός αἰθήρ· ἡ δὲ βοσκηθεῖσα φλόξ

Ἄπαντα τάλιγεια καὶ μετάρσια

Φλέξει μαγεῖσ'· ἐπὶ δ' ἄρ' ἐκλιπῇ τὸ πᾶν,

Φρούδος μὲν ἔσται κυμάτων ἄλας βυθός,

Γῆ δὲνδρέων ἔρημος, οὐδ' ἄρη εἰ

Πτερωτὰ φύλα βλαστῆσει πυρούμενος.

Κάπειτα σώσει πάνθ' ἢ πρόσθ' ἀπώλεσε.

Nam veniet ille, veniet haud dubie dies,

Qui si caste integreque vixerimus, beati quidem hic erimus ; at post discessum ex hac vita longe beatiores, nec ullo tempore circumscribetur nostrarum hæc felicitas, sed quiete fruemur sempiterna,

C Cum superis lare conjuncti, mensaque per ævum,
 259 Casibus haud hominum, sævoque dolore subacti,

Laxabit ignis cum redundantes opes
 Auratus æther : lege tum spreta jurens
 Terras et illis quidquid est sublimius
 Depascet ardor : inde cum defecerit
 Hoc omne, nulla jam ferent undas ræda,
 Neque ulla ramos eriget tellus, neque
 Exustus aer pascet aligerum genus :
 Mox reddet idem cuncta qui exitio dedit.

(22) Χρυσωπός. Ms. Joan. χρυσωπός.

(23) Αὐθις. Licet dicat Clemens paulo post reliqua subjungi, continentur tamen apud Justinum,

et juncta citantur ; legiturque, τῆ δ' ἔδραν ἔρημος, non ἔδραν ὦν, ut apud Clement. aut ἔράνων,

ut apud Eusebium. Item, πτερωτὰ φύλα βασιτάει, non φύλα βλαστᾶνεί.

Sedes requirit terra, nec posthac aves

Gestabit aer igne vastatus leves. COLLECT.

(24) Ἐπὶ. Euseb. ; Justin. ζταν. SYLBERG.

(25) Γῆ. Ms. Paris. Γῆ δὲ ἔδραν ὦν ἔρημος. Οὐ γάρ εἰ. Ubi cod. Joan. οὐδ' ἄρ' εἰ. In versu seq. φύλλα pro φύλα ms. Paris.